
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL NERŪKYMO ZONOS NUSTATYMO 

 

2012 m gegužės 25 d. Nr. TS-6.143 

Rokiškis 

 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr. 113-

4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos tabako kontrolės įstatymo (Žin., 1996, Nr. 11-

281) 19 straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Uždrausti rūkyti Nepriklausomybės aikštėje Rokiškio mieste, ją paskelbiant nerūkymo 

zona (priedas). 

2. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių apie priimtą sprendimą informuoti 

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio policijos komisariatą. 

3. Skelbti šį sprendimą vietos spaudoje.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Vidmantas Kanopa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitalijus Jocys 

 


